
1 50m puska  60 fekvő férfi Hári Péter 1989 BHSE

2 50m puska  60 fekvő férfi Simó Kornél 1984 BHSE

3 50m puska  60 fekvő férfi Veres Ádám 1987 BHSE

4 50m puska  60 fekvő férfi Gáspár Olivér 1973 Cél-Tudat SE

5 50m puska  60 fekvő férfi Sidi Péter 1978 Kom. Olympia SE

6 50m puska  60 fekvő férfi Kapás István 1992 Komárom VSE

7 50m puska  60 fekvő férfi Nagy Sándor 1995 Komárom VSE

8 50m puska  60 fekvő férfi Szabián Norbert 1982 UTE

9 50m puska  60 fekvő férfi Farkas Ferenc 1965 Zámolyi LK

10 50m puska  60 fekvő férfi Somogyi Péter 1983 ZTE

1 50m puska  60 fekvő junior fiú Kovács Csaba 1999 Cél-Tudat SE

2 50m puska  60 fekvő junior fiú Mangó Marcell 2001 Cél-Tudat SE

3 50m puska  60 fekvő junior fiú Takács Csaba 2000 Csepel LE

4 50m puska  60 fekvő junior fiú Vas Péter 1998 Finomító SLK

5 50m puska  60 fekvő junior fiú Pekler Zalán 2000 Finomító SLK

6 50m puska  60 fekvő junior fiú Péni István 1997 UTE

7 50m puska  60 fekvő junior fiú Hammerl Soma 2001 UTE

8 50m puska  60 fekvő junior fiú Kiss Viktor 2001 UTE

9 50m puska  60 fekvő junior fiú Prágai Patrik 1998 UTE

10 50m puska  60 fekvő junior fiú Bukovszky Péter 1998 UTE

11 50m puska  60 fekvő junior fiú Kurucz Máté 2004 ZTE

1 50m puska 3x40 férfi Hári Péter 1989 BHSE

2 50m puska 3x40 férfi Simó Kornél 1984 BHSE

3 50m puska 3x40 férfi Veres Ádám 1987 BHSE

4 50m puska 3x40 férfi Sidi Péter 1978 Kom. Olympia SE

5 50m puska 3x40 férfi Nagy Sándor 1995 Komárom VSE

6 50m puska 3x40 férfi Szabián Norbert 1982 UTE

7 50m puska 3x40 férfi Somogyi Péter 1983 ZTE

1 50m puska 3x40 junior fiú Kovács Csaba 1999 Cél-Tudat SE

2 50m puska 3x40 junior fiú Mangó Marcell 2001 Cél-Tudat SE

3 50m puska 3x40 junior fiú Takács Csaba 2000 Csepel LE

4 50m puska 3x40 junior fiú Vas Péter 1998 Finomító SLK

5 50m puska 3x40 junior fiú Pekler Zalán 2000 Finomító SLK

6 50m puska 3x40 junior fiú Péni István 1997 UTE

7 50m puska 3x40 junior fiú Hammerl Soma 2001 UTE

8 50m puska 3x40 junior fiú Kiss Viktor 2001 UTE

9 50m puska 3x40 junior fiú Prágai Patrik 1998 UTE

1 50m puska  60 fekvő női Dalmati Nóra 1978 BHSE

2 50m puska  60 fekvő női Hanák Gabriella 1996 BHSE

3 50m puska  60 fekvő női Miskolczi Julianna 1983 Komárom VSE

4 50m puska  60 fekvő női Szíjj Katinka 1993 UTE

5 50m puska  60 fekvő női Molnár Anikó 1967 UTE

6 50m puska  60 fekvő női Biatovszki Mira 1992 UTE
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1 50m puska  60 fekvő junior leány Bajos Gitta 2002 Finomító SLK

2 50m puska  60 fekvő junior leány Horváth Lea 2001 Komárom VSE

3 50m puska  60 fekvő junior leány Horváth Zoé 2001 Komárom VSE

4 50m puska  60 fekvő junior leány Toma Dorina 1999 UTE

5 50m puska  60 fekvő junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

6 50m puska  60 fekvő junior leány Gáspár Lalita 2000 Vasas

7 50m puska  60 fekvő junior leány Hurai Viktória 2000 Vasas

8 50m puska  60 fekvő junior leány Kozma Nikolett 2001 Vasas

1 50m puska 3x20 női Dalmati Nóra 1978 BHSE

2 50m puska 3x20 női Hanák Gabriella 1996 BHSE

3 50m puska 3x20 női Miskolczi Julianna 1983 Komárom VSE

4 50m puska 3x20 női Szíjj Katinka 1993 UTE

5 50m puska 3x20 női Molnár Anikó 1967 UTE

6 50m puska 3x20 női Biatovszki Mira 1992 UTE

1 50m puska 3x20 junior leány Bajos Gitta 2002 Finomító SLK

2 50m puska 3x20 junior leány Horváth Lea 2001 Komárom VSE

3 50m puska 3x20 junior leány Horváth Zoé 2001 Komárom VSE

4 50m puska 3x20 junior leány Toma Dorina 1999 UTE

5 50m puska 3x20 junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

6 50m puska 3x20 junior leány Gáspár Lalita 2000 Vasas

7 50m puska 3x20 junior leány Hurai Viktória 2000 Vasas

8 50m puska 3x20 junior leány Kozma Nikolett 2001 Vasas

1 50m pisztoly férfi Tátrai Miklós 1986 BHSE

2 50m pisztoly férfi Szűcs Gergely 1977 UTE

3 50m pisztoly férfi Antal Balázs 1991 UTE
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Szombat

10.00 10.15 10.30 12.00 2 50m pisztoly férfi UTE

3 50m pisztoly férfi BHSE

4 50m pisztoly férfi UTE

10.00 10.15 10.30 11.20 5 50m puska  60 fekvő férfi Zámolyi LK

6 50m puska  60 fekvő férfi Komárom VSE

7 50m puska  60 fekvő férfi BHSE

8 50m puska  60 fekvő férfi Kom. Olympia SE

9 50m puska  60 fekvő férfi UTE

10 50m puska  60 fekvő férfi Komárom VSE

11 50m puska  60 fekvő férfi BHSE

12 50m puska  60 fekvő férfi Cél-Tudat SE

13 50m puska  60 fekvő férfi Komárom VSE

14 50m puska  60 fekvő férfi ZTE

12.15 12.30 12.45 13.35 3 50m puska  60 fekvő junior fiú Csepel LE

4 50m puska  60 fekvő junior fiú UTE

5 50m puska  60 fekvő junior fiú Cél-Tudat SE

6 50m puska  60 fekvő junior fiú UTE

7 50m puska  60 fekvő junior fiú Finomító SLK

8 50m puska  60 fekvő junior fiú UTE

9 50m puska  60 fekvő junior fiú Finomító SLK

10 50m puska  60 fekvő junior fiú Cél-Tudat SE

11 50m puska  60 fekvő junior fiú UTE

12 50m puska  60 fekvő junior fiú UTE

13 50m puska  60 fekvő junior fiú ZTE

13.50 14.05 14.20 16.05 1 50m puska 3x20 női BHSE

2 50m puska 3x20 női UTE

3 50m puska 3x20 női BHSE

4 50m puska 3x20 női UTE

5 50m puska 3x20 női Komárom VSE

6 50m puska 3x20 női UTE

7 50m puska 3x20 junior leány Komárom VSE

8 50m puska 3x20 junior leány UTE

9 50m puska 3x20 junior leány Vasas

10 50m puska 3x20 junior leány Finomító SLK

11 50m puska 3x20 junior leány Vasas

12 50m puska 3x20 junior leány UTE

13 50m puska 3x20 junior leány Vasas

14 50m puska 3x20 junior leány Komárom VSE
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Vasárnap

09.45 10.00 10.15 11.05 1 50m puska  60 fekvő női UTE

2 50m puska  60 fekvő női Komárom VSE
3 50m puska  60 fekvő női UTE

4 50m puska  60 fekvő női BHSE
5 50m puska  60 fekvő női UTE
6 50m puska  60 fekvő női BHSE

7 50m puska  60 fekvő junior leány Vasas
8 50m puska  60 fekvő junior leány Komárom VSE
9 50m puska  60 fekvő junior leány Vasas

10 50m puska  60 fekvő junior leány UTE

11 50m puska  60 fekvő junior leány Vasas

12 50m puska  60 fekvő junior leány Finomító SLK

13 50m puska  60 fekvő junior leány Komárom VSE

14 50m puska  60 fekvő junior leány UTE

11.15 11.30 11.45 14.30 5 50m puska 3x40 férfi BHSE

6 50m puska 3x40 férfi Kom. Olympia SE

7 50m puska 3x40 férfi BHSE

8 50m puska 3x40 férfi UTE

9 50m puska 3x40 férfi Komárom VSE

10 50m puska 3x40 férfi BHSE

11 50m puska 3x40 férfi ZTE

14.35 14.50 15.05 17.50 4 50m puska 3x40 junior fiú Cél-Tudat SE

5 50m puska 3x40 junior fiú Csepel LE

6 50m puska 3x40 junior fiú UTE

7 50m puska 3x40 junior fiú UTE

8 50m puska 3x40 junior fiú Finomító SLK

9 50m puska 3x40 junior fiú Cél-Tudat SE

10 50m puska 3x40 junior fiú UTE

11 50m puska 3x40 junior fiú Finomító SLK

12 50m puska 3x40 junior fiú UTE
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